
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ  ГОРОД АРМАВИР 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА 

ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ» 

352931 г. Армавир, ул. Новороссийская, 2, тел.2-13-47 

ИНН 2302045040 

 

ПРИКАЗ 

5 декабря 2022 года        № 12/004 

 

Об организации приема занимающихся 

 

На основании Устава МБУ СШОР по спортивной борьбе, в соответствии с 

«Правилами приема, апелляции, зачисления, дополнительного приема, 

формирования групп, перевода, отчисления, восстановления и выпуска 

тренирующихся (спортсменов)» 

 П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Организовать индивидуальный отбор (тестирование) занимающихся в 

МБУ СШОР по спортивной борьбе с 22 декабря по 30 декабря 2022 года с 10-

00 до 16-00 для зачисления в тренировочные группы МБУ СШОР по 

спортивной борьбе. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБУ СШОР 

по спортивной борьбе                                                             О.Н.Аладжев 

 

                           

                                

 


